20.861.983/0001-68 – MODALIDADE: Dispensa conf.
Art. 24, Inc. II, c.c. o § 8º do Art. 23 da Lei 8666/93 –
OBJETO: Locação, manutenção e assistência técnica pre-
ventiva e corretiva de impressora multifuncional compacta
marca Epson Modelo L495– Valor Total: R$ 2.400,00 (Dois
mil e quatrocentos reais) - DATA: 05/07/2022 - Vigência:
05/07/2023. CONTRATO Nº 113/2022 – CONTRATA-
DO: JEFFERSON ALVES DOS SANTOS ME - CNPJ
Nº 20.861.983/0001-68 – MODALIDADE: Dispensa conf.
Art. 24, Inc. II, c.c. o § 8º do Art. 23 da Lei 8666/93 –
OBJETO: Locação, manutenção e assistência técnica pre-
ventiva e corretiva de impressora HP Laserjet P1505n–
Valor Total: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) - DATA:
07/07/2022 - Vigência: 07/07/2023.

TERMO DE ANULAÇÃO
Pregão Presencial nº 07/2022 – Processo nº 625/2022
Objeto: Registro dos Preços para a contratação de empre-
sas para Prestação de Serviços Médicos Especializados
em Plantões Médicos Presenciais Diurnos e Noturno, Plan-